

Årsredovisning
för
Entre Nous Svenska AB
556348-5878

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven-Olof Bodenfors, Styrelseledamot
2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Entre Nous Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–01–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet inom personal- och företagsutveckling, utbildning inom personal, hälsa och utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	498	152	108	309
Resultat efter finansiella poster	-177	-56	338	175
Soliditet (%)	66	94	86	71

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av högre aktivitet på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	463 753	-3 685	580 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning			-3 685	3 685	0
Årets resultat				-177 183	-177 183
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	340 068	-177 183	282 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	340 068
årets förlust	-177 183
	162 885
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	42 885
	162 885

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		498 002	152 001
Övriga rörelseintäkter		642	0
Summa rörelseintäkter		498 644	152 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 485	-125 537
Personalkostnader	2	-489 081	-124 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 516	-24 341
Övriga rörelsekostnader		0	-3 256
Summa rörelsekostnader		-659 082	-277 869
Rörelseresultat		-160 438	-125 868
Finansiella poster			
Resultat från andelar i övriga företag		0	336 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 348	-265 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-505
Summa finansiella poster		-16 745	69 933
Resultat efter finansiella poster		-177 183	-55 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 250
Summa bokslutsdispositioner		0	52 250
Resultat före skatt		-177 183	-3 685
Årets resultat		-177 183	-3 685

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	22 899	40 415
Summa materiella anläggningstillgångar		22 899	40 415
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	114 940	132 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		114 940	132 288
Summa anläggningstillgångar		137 839	172 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	0
Övriga fordringar		69 302	207 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 014	40 977
Summa kortfristiga fordringar		77 816	248 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 084	199 344
Summa kassa och bank		212 084	199 344
Summa omsättningstillgångar		289 900	447 401
SUMMA TILLGÅNGAR		427 739	620 104

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		340 068	463 753
Årets resultat		-177 183	-3 685
Summa fritt eget kapital		162 885	460 068
Summa eget kapital		282 885	580 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 677	446
Övriga skulder		127 177	24 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		144 854	40 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 739	620 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 966	106 331
Inköp	0	15 590
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 966	107 966
Ingående avskrivningar	-67 550	-53 908
Försäljningar/utrangeringar	0	10 699
Årets avskrivningar	-17 517	-24 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 067	-67 550
Utgående redovisat värde	22 899	40 416

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 095	440 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 095	440 095
Ingående nedskrivningar	-307 807	-42 228
Årets nedskrivningar	-17 348	-265 579
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-325 155	-307 807
Utgående redovisat värde	114 940	132 288

Not 5 Aktiekapital

1.000 st (1.000 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 40 % av Sven-Olof Bodenfors, 40 % av Susanne Wadensten och 20 % av Daniel Bodenfors.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2024-05-28

Sven-Olof Bodenfors
Sven-Olof Bodenfors

Susanne Wadensten
Susanne Wadensten